GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 49/2024/CETAS-CGP

DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Direção-Geral do Centro de Educação Técnico-Profissional na Área de Saúde – CETAS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 1.339, de 20 de maio de 2004, considerando a
necessidade de interesse público, resolve estabelecer e divulgar a listagem preliminar de candidatos
inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, conforme o Edital nº 35/2024/CETAS-CGP, com o
objetivo de contratação de Serviço para Atividade de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de
Formação Inicial e Continuada: Assistência em Enfermagem para a Melhoria da Qualidade no
Atendimento ao Usuário do SUS, destinado ao município de Porto Velho-RO

1. LISTAGEM PRELIMINAR DE CANDIDATOS
1.1. ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA: ENFERMAGEM

NOME RG HOMOLOGADO

ANA CAROLINA DE LIMA VIEIRA DE
OLIVEIRA

***512 SSP/ACRE SIM

ARLENE RIBERO FEITOSA ***348 SSP/CEARÁ SIM

CAROLINE DOS SANTOS SILVA ***553 SSP/RO SIM

DIOGO VINICIUS CORRÊA DA SILVA ***112 SSP/RO SIM

ELISANGELA RIBEIRO DE ARAÚJO ***962 SSP/RO SIM

ELISSANDRA BARRETO DE OLIVEIRA DE
ALCANTARA ***455 SSP/RO SIM/PCD

ELISSANDRA DA SILVA LIMA LINHARES ***025 SSP/RO SIM

EUZAINE DALETH PEREIRA SILVA ***843 SSP/RO SIM

FERNANDA LEITE DA SILVA ***921 SSP/RO SIM

GESSICA PEDROSA DE OLIVEIRA ***209 SSP/RO SIM

IVANEIDE VALENTE ***343 SSP/RO SIM

JOÃO LENO DOMINGOS PAZ DA SILVA ***111 SSP/RO SIM

LIDIANE LIMA DE SOUSA ***170 SSP/RO SIM

MARIA MADALENA DOS SANTOS LIMA ***411 SSP/RO SIM

MAYARA CAROLINE DENNY CARVALHO ***410 SSP/RO SIM

MIRIAN CARVALHO DE SOUZA ***112 SSP/RO SIM

PATRICIA CALDEIRA COSTA ***161 SSP/MINAS
GERAIS SIM

Edital 49 (0052129550)         SEI 0055.000660/2024-31 / pg. 1

RAQUEL KARINE BARBOSA DA SILVA ***979 SSP/RO SIM

RENATA MARIM VIANA ***722 SSP/MATO
GROSSO SIM

THAIS FELIX BELO ***596 SSP/RO SIM

VITÓRIA CATARINA FERREIRA DE SOUZA ***745 SSP/RO SIM

1.2. REA PROFISSIONAL TUTORIA: PEDAGOGIA

NOME RG HOMOLOGADO

ALESSANDRA COSTA CESAR ***357 SSP/RO SIM

BENEDITA DE FREITAS GOMES DOS SANTOS ***623 SSP/RO SIM

BETHI DA SILVA SICS  SIM

BIANCA BONAZONI ***818 SSP/RO SIM

CÍCERA HEILISSANDRA GONÇALVES DA
SILVA FERNANDES ***383 SSP/RO SIM

CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA ***313 SSP/RO SIM

ELIANA NUNES AMARAL ***280 SSP/RO SIM

ELISANDRA BARRETO DE OLIVIRA DE
ALCANTARA ***455 SSP/RO SIM/PCD

GEOVANE PEREIRA DO NASCIMENTO ***206 SSP/RO SIM

GIZELE ROHVEDDER ***605 SSP/RO SIM

JAQUELINE LEITE AMANCIO ***652 SSP/RO SIM

LEILA IZABEL DA SILVA ***264 SSP/PARANÁ SIM

MARIA AUXILIADORA PEREIRA MACEDO ***618 SSP/RO SIM

MARILENE MACHADO DOS SANTOS ***925 SSP/RO SIM

PATRICIA CALDEIRA COSTA ***161 SSP/MINAS
GERAIS SIM

PRISCILA SOARES FERREIRA ***031 SSP/SÃO PAULO SIM

RAILDA RODRIGUES NERY ***404 SSP/SÃO PAULO SIM

REJANE RODRIGUES MAIA DA SILVA ***675 SSP/RO SIM

1.3. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME ÁREA DE ATUAÇÃO/
RG HOMOLOGADO

LUIZA DAVILA TORRES

PEDAGOGIA

NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

ADRIANE DE LIMA ROCHA PEDAGOGIA NÃO ATENDEU AO ITEM 12.8

ALEXSSANDRA ROZENDO DA SILVA PEDAGOGIA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

AMANDA VICTORIA PIEDADE
BATISTA ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

Edital 49 (0052129550)         SEI 0055.000660/2024-31 / pg. 2

ANNA CARLA ANTUNES ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 12.2

ARLENE DAIANE DA SILVA TÉCNICA DE
ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

CLAUDIA ALESSANDRA OLIVEIRA
DA CRUZ BRANCO ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

DAYANE NOGUEIRA SACRAMENTO SERVIÇO SOCIAL NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

DÉBORA SILVA LOPES FARMACIA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

ELIDA REBECA ANDRADE PARÁ ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AOS ITENS: 3.3.1.3
e 3.1.4,

ELIENE DE JESUS CORREIA NUNES
MOVI ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

ELIENE TORRES MORÃES TÉCNICA DE
ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

ELLEN MARIA ISIS LEITE MORALES EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

FABIANO ALVES BARBOSA XAVIER GESTOR DE VIGILÂNCIA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

FERNADA FEITOSA DE OLIVEIRA FISIOTERAPIA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

GEICIANE SANTOS DESMONI SILVA TÉCNICA DE
ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

HENDIE SUSAN GOMES CUELLAR TÉCNICO DE
ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

INGLIDE FABIANE SOUZA DE
OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

ISRAEL HORÁCIO ALMEIDA PEDAGOGIA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

IVONE DE ARAUJO MARQUES SERVIÇO SOCIAL NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

JANIELE CRISTINE FERREIRA DE
CARVALHO

TÉCNICA DE
ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

JOELIA CAROLINA SOUZA MENDES TÉCNICO DE
ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

JOICE FREIRES DA SILVA DUARTE ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

JOSÉ DEUSDETE DIAS LOPES DE
LIMA CIÊNCIAS BIOLOGICAS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

KARINA FELIX VIEIRA GESTÃO DE RH NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

LAURINDA FERREIRA RIBEIRO LEÃO
MAIA

TÉCNICA DE
ENFERMAGEM

NÃO ATENDEU AOS
ITENS: 6.1, 6,2,3.1.2, 3.1.4.

LEONARDO FREITAS DE SÁ
MARQUES ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

LUCIENE FERREIRA BELARMINO TÉCNICA EM SEG. DO
TRABALHO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

SIMONE LORENA DA SILVA BESSA ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

YARA CRISTINA SOUZA BRAMBILA ENFERMAGEM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1.4

2. 2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
2.1. Os candidatos que desejarem interpor recurso contra a lista preliminar deverão preencher e

Edital 49 (0052129550)         SEI 0055.000660/2024-31 / pg. 3

assinar o formulário de recurso disponível no Anexo V do Edital nº 35/2024/CETAS-CGP, descrevendo as
razões do recurso e encaminhar o documento digitalizado via e-mail: inscricaocetas@gmail.com,
especificando no assunto: "Recurso da Inscrição".

2.2. O prazo para interposição de recursos é de 01 (um) dia útil após a publicação desta listagem
preliminar.

3. 3. DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1. A lista definitiva de candidatos homologados será divulgada após a análise dos recursos
interpostos, conforme o cronograma de atividades.

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA
Diretora-Geral/CETAS-RO

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE CARVALHO PIEDADE , Diretor Geral, em
23/08/2024, às 13:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0052129550 e o código CRC EF9EC830.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0055.000660/2024-31 SEI nº 0052129550

Edital 49 (0052129550)         SEI 0055.000660/2024-31 / pg. 4

mailto:inscricaocetas@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 49 (0052129550)